CnapTakuaga AeTCKO-HOHOLECKMX CMOPTUBHBLIX WKOM Pecny6nvkn Benapycb
MwuHck, 18. - 20.6.2025

AuctaHuna 4 Manbuunkm, 100m BosbHbIA CTUNb 2010 v monoxe
18.06.2025 - 9:35 CTtapToBblil NpoToKoN MNMpeasapuTesibHbIi
MC OTkpbIiTble: 50.40 / KMC Otkpbitble: 54.20 / 1 OTkpbITble: 58.40 / 2 OTkpbIThie: 1:05.70

Ne  damunus Nms rlp Paspsg  Kny6 3asB.pes.
3annbiB 1 13 11, 9:35

3 BboxkoB Hukuta 10 1 FOKLOP lNomenob 6:20.00

4 MenbHukoB Cepreii 11 CAHOWOP "BonHa" MuHck 1:07.70

5 KpalowkuH Muxann 12 CAHOWOP "BonHa" MuHck 1:10.34

3annbiB 2 M3 11, 9:42

0 Lykenosny Omutpwii 11 2 CAKOLWOP "HenTtyH" MUHCK 1:07.50
1 CysopoB AH 11 2 M4OP MuHck 1:07.19
2 Tonkay CtaHucnas 10 2 M4OP MuHck 1:06.67
3 AxkyueHs MaTseii 10 CAKOWOP "BonHa" MuHck 1:06.00
4 3BepkoB Bnagucnas 11 2 CAMOWOP "HenTyH" MUHCK 1:05.54
5 Mwuxaiinos VBaH 10 2 MIOP MuHcK 1:05.66
6 Tlo3HaK JaHunn 10 2 CAMOWOP "HenTyH" MUHCK 1:06.29
7 Tycanos Tumyp 11 2 CAOMOWOP "AxTapb" MyHCK 1:06.78
8 bBypblii AHTOH 10 2 F’4OP MuHcK 1:07.31
3annbiB 313 11, 9:44
0 CwmeTaHvH Tumodoeii 10 2 M4OP MuHck 1:05.33
1 Cknsap 'ne6 10 2 MIOP MuHcK 1:04.88
2 JlataeB Bagum 11 2 CAKOLWOP "HenTtyH" MUHCK 1.04.62
3 AHVKMeHKo Makcum 10 2 CAMOWOP "HenTyH" MUHCK 1:04.52
4 AnoHuk PomaH 10 2 MIOP MuHcK 1:04.30
5 Byuesuy ApceHnii 12 2 MIOP MuHcK 1:04.44
6 PeyT MatBeii 10 2 MIOP MuHcK 1:04.57
7 Metposckuin Nnba 11 2 MIOP MuHcK 1:04.74
8 KyapuH Hukuta 10 2 CAMOWOP "HenTyH" MUHCK 1:04.93
9 EkumoBckux leopruii 11 2 CAOMOWOP "AxTapb" MUHCK 1:05.40
3anbiB 4 13 11, 9:46
0 XoBaHckuii MnpoH 10 2 M4OP MuHck 1:04.02
1  XypHuuKkuin AHOpei 11 CAOHOLWOP "BonHa" MuHck 1:03.90
2 JlykbsAHUMK PomaH 11 2 M4OP MuHck 1:03.17
3  MwuweHko JaHuna 11 2 MJOP MuHck 1.03.07
4 PeyT Hukuta 10 2 CAOMOWOP "AxTapb" MyHCK 1:02.63
5 Cycnos PomaH 10 2 CAOMOWOP "HenTyH" MUHCK 1:02.75
6 Hecrtepuk AnekcaHgp 10 2 CK "MapnuHc" 'pogHo 1:03.13
7 KopbyT Anekceii 10 2 MIOP MuHcK 1:03.19
8 CraHkeBunY EBreHui 12 2 rAKOCLU Ne6 omenb 1:04.00
9 XomueHko Anekceli 10 2 CAOMOWOP "HenTyH" MUHCK 1:04.24
3ansbiB 513 11, 9:48
0 TynsieB ApceHnii 12 2 FOKLUOP lNomensb 1:02.20
1 Haboka Hukuta 11 2 CAKOLWOP "AxTapb" MUHCK 1:02.09
2 HuwmmeHko MeaH 10 CAKOLWOP "BonHa" MuHck 1:02.00
3 Asgu Apgam 10 2 M4OP MuHck 1:01.85
4 TleTpoBCKuiA Apxmn 11 2 MOKCAHOLOP MuHckas 06:. 1:01.80
5 AkyneHko AHApeii 12 2 rAHOCLL Ne6 Nomernb 1:01.80
6 [lasniko PycnaH 10 2 rAHOCLL Ne6 Nomenb 1:02.00
7 Kobenes Anekceli 10 CAHOLWOP Bobpyiick 1:02.00
8 benbiin ApTém 12 2 CAOMOWOP "AxTapb" MyHCK 1:02.12
9 BWLWHEBCKMI AHaToNWA 10 2 rUOP MuHcK 1:02.37
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CnapTakuaga AeTCKO-HOHOLECKMX CMOPTUBHBLIX WKOM Pecny6nvkn Benapycb
MwuHck, 18. - 20.6.2025

Anctanuusa 4, Manbumky, 100m BosbHbIA cTuib, MNpeaBapuTenbHbii

3annbiB 6 n3 11, 9:51

©CoOo~NO O WNEO

LLnpokunin Knpnnn
ApTIOWeEHKO AHApeii
Hekpaw PomaH

Boryw Bopuc

Kpasuyk Nasen

Cypac AnekcaHap
Knuwesny Knnm
KoBasibuyk KoHCTaHTUH
BoHpapeHko Aptem
MantoTko Masen

3annbiB 7 n3 11, 9:53

o

O©oOoO~NOO O WNPE

FoTuH Anekceii
Bypeit MatBeii
BapmuH BorgaH
Babuwesuny AHgperi
Kpacyukuii Apocnas
Butan 3axap
Bopob6eit MaTBseii
BpaHoseL, JaHuunn
Bpuket BaH
Camapckuin Apcennii

3annbiB 8 n3 11, 9:55
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O©oOoO~NO O WNPE

MenbHuKoB VBaH
MnHuyk CtaHucnas
[OparyH Cepreii
AkceHunk CTenaH
KapauyH CeméH
MamoHoB MaTBeli
pakoBuy Bnagncnas
MopryHoB Tumodgoeri
HAkyboBckuin ApTyp
Maxaxei PomaH

3annbiB 9 n3 11, 9:57

O©CoO NI WNEFEO

KapyHoc Huknta
A33ayun Kapum

Lpirnep Marpuk
Llyanno Hasap
raspunosudy Cepreii
Cepreii Kupnnn
laB3uHckuii PocTncnas
LLieBLOB Anekcei
Haszapos Makcum
KpeHToBCKMiA Bauecnas
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CAKOLWOP "HenTtyH" MUHCK
CAKOLWOP "AxTapb" MUHCK
K "AxksacTapc" bpect
CAKOLWOP "BonHa" MuHck
K "AxksacTapc" bpect
CAKOLWOP Conuropck
MJOP MuHck

CAKOLWOP Ne7 MNomenb
CAKOLWOP "HenTtyH" MUHCK

MJOP MuHck

MJOP MuHck

CAKOLWOP "HenTtyH" MUHCK
MJOP MuHck

MOKCAHOLWOP MuHckas o6n.
COHOLLOP Ne8 Butebck
MJOP MuHck

CAKOLWOP "BonHa" MuHck
CAKOLWOP "AxTapb" MUHCK
CAKOLWOP "BonHa" MuHck

MJOP MuHck

MJOP MuHck

CAKOLWOP "BonHa" MuHck
CAKOLWOP "BonHa" MuHck
CAKOLWOP "HenTtyH" MUHCK
MJOP MuHck

CAOKOWOP "HadtaH" H-nonouxk
CAKOLWWOP Morunes

MJOP MuHck

MJOP MuHck

MOK CAKOLWOP "Onmumnuk-2011" MosiogeyHo
CAKOLWOP "HentyH" MUHCK

CAKOLWOP "HentyH" MUHCK

CAKOLWOP "HenTtyH" MUHCK

OHOCLW NyHuHey,

CAKOLOP Ne4 BapaHoBu4u

COHOLWLOP Ne8 Butebck

MOKCAHOLWOP MuHckas o6n.

CAOKOWOP "HadtaH" H-nonouk

rAKOCLL Ne6 Nomenb

1:01.66
1:01.45
1:01.15
1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:01.00
1:01.41
1:01.50
1:01.77

1:00.72
1:00.11
59.61
59.56
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59.61
1:00.00
1:00.30
1:00.80

59.28
58.70
58.45
58.19
58.00
58.02
58.20
58.70
58.99
59.37

57.80
57.48
56.90
55.70
54.00
54.80
55.91
57.10
57.60
58.00
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CnapTakuaga AeTCKO-HOHOLECKMX CMOPTUBHBLIX WKOM Pecny6nvkn Benapycb
MwuHck, 18. - 20.6.2025

Anctanuusa 4, Manbumky, 100m BosbHbIA cTuib, MNpeaBapuTenbHbii

3annbiB 10 13 11, 9:59

CraHkeBun4 UrHar
Mwuwyk Pagucnas
BypTbisib Nnba
AHTOHEHKO NnaToH
Nax Hukuta
®épopos borgaH
PomaHoB MaTtBei
TuTos NnaTtoH
Bebeluko AnekcaHap
NaryTtko Erop

©CoOo~NO O WNEO

3annbiB 11 13 11, 10:00

[y6oBka PomaH
NykbaHoB Erop
BybHoB Huknta
JaHnnbyeHko PomaH
Wnwny eHnc
Xopgocesuy Kupunn
Caxapuyk Makcum
MNaBnoseL, AkoB
Manawuka Erop
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MJOP MuHck

CAKOLWOP "AxTapb" MUHCK
MIFOYOP MwuH.067.
CAKOLWOP Ne2 Mo3blpb
MOP MuHck

MOK CAKOLWOP "Onmmnuk-2011" MonogeyHo

CAKOLWOP "AxTapb" MUHCK
CAKOLWWOP Morunes
COHOLOP Ne8 Butebck
CAKOLWOP "BonHa" MuHck

CAKOLWOP "AxTapb" MUHCK
MJOP MuHck

CAKOLWOP Ne4 BapaHoBu4u
CAKOLWOP Ne7 MNomenb
MJOP MuHck

CAKOLWOP "AxTapb" MUHCK
BOLOP Bpect

CAKOLWOP "AxTapb" MUHCK
CAKOLWOP Conuropck
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57.00
57.50
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57.66
57.20
56.00
55.30
52.56
54.04
55.73
57.50
57.80
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